
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 18:15

Link do produktu: https://www.sprzetspadochronowy.pl/zx-p-265.html

  

ZX

Opis produktu
Kask został zbudowany z warstwy amortyzującej EPS, dzięki czemu ZX może przejść testy zarówno dla XP S72-600,
specyficznej dla spadochroniarstwa i latania w pomieszczeniach zamkniętych, jak i dla EN966 Cat. Zewnętrzna powłoka,
wykonana z absorbującego wstrząsy ABS certyfikowanego dla kasków motocyklowych, odgrywa kluczową rolę również w
kontroli uderzeń.

Jako dodatkową ochronę, certyfikowana jest również soczewka ZX, zgodnie z normą EN166. Najważniejsza cecha
zapewniająca bezpieczeństwo!

Wszystkie certyfikaty są zgodne ze zaktualizowanymi przepisami dotyczącymi środków ochrony osobistej, CEPPE EU
2016/425, obowiązującymi obecnie dla produktów wysokiej jakości. Zastosowanie tych norm, nawet jeśli nie są one specjalnie
wymagane, pozwala na dostarczenie produktów, które spełniają te wymagania: 

    Są wykonane z wysokiej jakości surowców, nieszkodliwych dla użytkownika (np. nietoksycznych lub
hipoalergicznych)
    Przestrzeganie standardów jakości produkcji
    Przeszedł z wynikiem pozytywnym niezależne testy laboratoryjne obejmujące siły uderzenia, stabilność,
zapobieganie plątaniu się lin, siły uwalniania taśmy pod wpływem naprężenia.

Przestrzeganie tych sztywnych standardów nie rozpraszało nas od projektowania kasku, który jest wygodny do noszenia,
nawet przez długi czas i w upalne dni.

Pochłaniająca uderzenia warstwa EPS została zaprojektowana z kanałami wentylacyjnymi, które tworzą strumień powietrza
zmniejszający wilgotność wewnątrz kasku. Wloty powietrza są zabezpieczone metalową siatką, aby zapobiec przedostawaniu
się przedmiotów do wnętrza kasku.

Hipoalergiczna wyściółka zapewnia nie tylko doskonały komfort, ale może być również regulowana i usuwana w celu
czyszczenia lub ustawienia dowolnego z dostępnych rozmiarów. Naturalnie umieszczone nad uszami kieszenie są doskonałym
i wygodnym miejscem na jedną lub dwie słuchawki.

Regulowany pasek mocujący wygodnie leży na szyi i jest uzupełniony przez solidną klamrę z grzechotką Microlock, która jest
łatwa w obsłudze, regulacji i odpinaniu (nadal jedną ręką nawet przy napięciu).

Kołnierz wykonany jest z elastycznego materiału, co ułatwia zakładanie i zdejmowanie kasku.

Dużo uwagi poświęcono konstrukcji przyłbicy filtrującej UV, posiadającej certyfikat odporności na uderzenia cząsteczkami o

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sprzetspadochronowy.pl/zx-p-265.html


 

dużej prędkości, gdzie obrót jest mimośrodowy, utrzymując przyłbicę w pozycji równoległej do skorupy przy jej otwieraniu.
Osiągnięto to dzięki unikalnemu systemowi rotacyjnemu, bezobsługowemu, zawierającemu solidne i niezawodne metalowe
sprężyny. System ten nie tylko czyni konstrukcję unikalną, ale również ma tę zaletę, że pozwala uniknąć efektu oporu podczas
lotu z dużą prędkością pod czaszą.

Bardzo ważną część konstrukcji przeznaczono na system blokujący, dzięki któremu przyłbica jest wolna od wszelkich
nieprzezroczystych punktów zaczepienia i bezpiecznie utrzymuje przyłbicę zamkniętą, a mechanizm otwierania
zabezpieczony. Łatwa obsługa także w rękawicach, to bardzo ważny szczegół w ZX.

    Przyłbica posiada certyfikat optyczny i jest odporna na uderzenia cząsteczkami o dużej prędkości. Szerokie pole
widzenia, brak zniekształceń, brak mgły, ochrona przed promieniowaniem UV
    Mimośrodowy obrót przyłbicy, brak przeciągów pod otwartym spadochronem
    System otwierania przyłbicy z metalowymi sprężynami
    Visor można łatwo otworzyć jedną ręką
    Wygodna, hipoalergiczna, wkładka
    Rozmiar ustalony przez wkładkę
    Skorupa z kanałami wentylacyjnymi
    Kieszenie na wysokościomierze
    Prosty pasek z klamrą Microlock
    Elastyczny kołnierz
    Smukła konstrukcja
    Certyfikaty: XP S72-600 (francuska norma dotycząca spadochroniarstwa), EN966 (europejska norma dotycząca
sportów lotniczych), EN166 (ochrona oczu)
    Całkowicie wyprodukowany we Włoszech
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